UBND ĐẶC KHU CÁT HẢI

PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VHXH

V/v tham gia ý kiến vào Dự thảo

Thông tư quy định chuẩn nghề nghiệp

giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông

Cát Hải, ngày         tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các trường Tiểu học, Tiểu học&Trung học cơ sở, Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 7494/SGDĐT-TCCB ngày 09/10/2025 của Sở giáo

dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định chuẩn nghề nghiệp giáo

viên cơ sở giáo dục phổ thông;

Phòng Văn hóa - Xã hội đề nghị các trường học nghiên cứu các Dự thảo

Thông tư quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông (văn

bản gửi kèm), tham gia ý kiến bằng văn bản, gửi về Phòng Văn hóa - Xã hội

(qua chuyên viên Nguyễn Thị Hồng Dự) trước ngày 28/10/2025.

Phòng Văn hóa - Xã hội yêu cầu các trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Thanh Tùng

		2025-10-14T09:13:40+0700
	Việt Nam
	Bùi Thanh Tùng <buithanhtung.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T09:20:18+0200
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <cathai.vh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T09:20:24+0200
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <cathai.vh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T09:20:24+0200
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <cathai.vh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!